Am y P/\r\ WMA-W94A-150-070W-A

X-JOY

W94A-150-070W-A  W94A-150-070W-A1l

W94A-160-070W-A  W94A-160-070W-A1l

W94A-170-070W-A  W94A-170-070W-A1l

W94A-170-075W-A

W94A-180-080W-A RUS



Pycckuit

|2 KoMmnnekT

WP ONA YCTAaHOBKU

+ AkpwunoBas BaHHa (6€3 KOMMIEKTYHOWMX)
npuo6bperaercsa oTAENbHO

 Kapkac BaHHbl (C KOMNNEKTYOWUMM)
npuobperaerca oTAENbHO

* ®poHTanbHas NaHenb (C KOMMNEKTYHOLWMMIA)
npuobpeTtaerca oTAENbHO

* YCTpPOWCTBO CNMBa - NepenvBea
npuo6bperaercsa oTAeNbHO

* BokoBas naHesb (C KOMMNEKTYHOLMMIA)
He npopaeTcs

YKasaHus

no MOHTaXy
BHumaHune!
N3penue noctaBnseTcs B pasobpaHHOM
BUAe, OTAENbHbIMU apTUKynamm!

BHumaHue! PekomeHayeTcsa c6opka
cunamm gByx KBanmuumpoBaHHbIX
cneumnanncTos.

Pasmepbl Ha YepTexax yKasaHbl B MM.
[lonyck Ha OTKNIOHEHMe haKTUYeCKoro
pa3mepa akpunoBbiX KOMMIEKTYHOWMX,
OTHOCUTEeNbHO 3aABNEHHbIX Ha HepTexe -
+/- 7 MM Ha 1 NOrOHHbIA MeTp.

Pasmepbl noMeleHna Nog yCTaHOBKY
BaHHbI AOMKHbI 06ecneynBaTb TEXHONO
ruyeckuin 3a3op +5 MM c Kaxporo 6opra
BaHHbI (ANA y4eTa NMHENHbIX paclm
peHuit NnacTuka nop BO3aencTBUEM
TemnepaTtypbl/ Beca BoAbl).

& TpeboBaHus
NO MOHTAXy BaHH

YcTaHOBKa BaHHbI 6e3 KapKaca, a Takke
C BMAON3MeHeHHbIM KapKaCcoM He aony-
ckaeTtcsl. HoxKu CNny>aTt gna BbiCTaBne-
HWA BaHHbI MO YPOBHIO U PErYNNPOBKM
3a30pa Mexay naHesnbko BaHHbI U NOJIOM.
BaHHa AO0JHKHA onnpaTbCA Ha BCE TOYKU
onop, YTo6bl UCKAOUUTL HepaBHOMED-
HOe pacnpepneneHne Harpysku u, Kak
cnencrteue, NnoaBneHNA MUKpPOTpeLWwnH
KOpnycCa BaHHbI.

B npouecce MOHTa)a BaHHbI M3beratb
nonagaHus rpssm U CTPOUTENbHOM MblK
Ha MOBEPXHOCTb BaHHbI. TO MOXET
NPWBECTU K MOSIBNEHMIO LLapanuH Ha no-
BEPXHOCTM BaHHbI, NpU Nnocneaytowein
HenpodeccroHanbHo y6opke nsnenus.

B cnyyae ycTaHOBKM BaHHbI, TM60
yCTaHOBKM psif,OM C BAHHOM NpegMeToB,
TakMM 06pa3om, 4TO AOCTYM K BaHHe
LNA 06CNyXMBaHNA U pEMOHTa 6yaeT
orpaHuyeH, paboTbl No obecneveHnto
JOCTyna K 060pyf0BaHNIO NPOU3BOAAT-
cA 3a cyeT noTpebutens!



Mepen ncnonb3oBaHNMeM HeEO6X04MMO
noacoeauHUTb K KaHanusauum (ycTponi-
CTBO CN1Ba-NepenvBa He BXOAMUT B
KOMMMNEKT MOCTaBKW).

Bo n3bexkaHne nonagaHus Bnaru nog,
BaHHY, WBbI MeXay BaHHOW 1 CTEHOW
0653aTeNbHO AOMKHbI ObITb repMEeTU3N-
pPOBaHbl CAHTEXHUYECKUM CUIMKOHOM.
3anonHuTe BaHHYy Ha 3 06bEMa 1
npovsBenunTe repMeTu3aLmnio CTbIKOB
BaHHbI U CTEHbI C MOMOLLbIO CUNTMKOHO-
BOro repmeTurka (B KOMMAEKT MOCTaBKK
He Bx0auT). Noka3aH repMeTuKk oTBeya-
rowmi ceoncteam PH- HenTpanbHOCTH,
6€eCcLBETHOCTH, MPOTMBOMNIECEHHOCTM.

BHumaHwue! Nocne c60pku TpebyeTcs
LaTb BpeMs 3aTBEPLAEBaHNA FrEPMETUKY.
3anpeuaeTca UCNonb3oBaHWe Usnenus
B Te4eHUN 24 4acoB Nocne 3aBeplleHuns
MOHTaHbIX paboT.

B cnyyae ycTaHOBKM BaHHbI, TM60
YCTaHOBKM PAAOM C BaHHOW NpeaMeToB,
TakuM 06pa3oMm, YTO JOCTYN K BaHHE
nns o6CcnyXnMBaHMA U peMoHTa byaet
orpaHu4eH, paboTbl Mo o6ecneyeHnto
LocTyna K 060pyn0BaHMIO NPon3BOAAT-
cA 3a cyeT notpebutens!

Pycckuii

< yxopn
3a NPOAYKTOM

BHumaHwme:
[na npaBuibHOro PYHKLNOHUPOBa-
HUA n3genua HeobxoamMma ycTaHOBKa
hUNLTPOB OYUCTKM Ha NOABOSALMNX
TPy6ONpoBOAax CO CTEMEHbIO OYNCTKM
100-300 MK.

* Bo usbexkaHne noBpexneHus no-
BEPXHOCTU U3aeNnns He [onycKaeTcs
Mcnosb3oBaHWe BoAbl TeMMepaTypo
6onee 60 rpapycos Llenbcus.

* Vcnonb3yite oNa O4NCTKM U3nenus
MArkKne Mmowuime cpencrtea Unun Mbino.

* He ncnonb3yite ons 04UCTKM U3genus
arpeccuBHble MoKoLWME CPeacTBa UK
abpasunBHble NacThbl.

* CunbHble 3arpsi3HEHNA Ha NOBEPXHO-
CTV pekoMeHayeTca o6paboTaTthb pas-
6aBNEHHbIM YKCYCOM U 3aTEM CMbITb
BOLOM.

« Herny6okue wapanuHbl (415 akpunosbIix
COCTaBAALWMX U3LeN1s) MOTFYT BbITb
yhaneHbl MENKO3EPHUCTOW HaXAaqyHOM
6ymarol (3epHucTocTb 2000)

MpousBoauTENb UMEET NPaBo Ha
U3MeHeHWe KOMMNNeKTaLuu, He BAnsto-
lee Ha BHEWHWI BUA, U PyHKLMOHAN
npoaykTa. Bce napameTpsl, ykasaHHble

B BaHHOW MHCTPYKLMU, UMEOT popManb-
Hoe 3HayeHue. Mpon3BoANTENb OCTaB-
nsieT 3a co60l NPaBo Ha TEXHUYECKne
U3MEHEHMUA.

YTunusayus.
YTunusauus nspenus npousBogauTCca
06bI4YHbIM CNOCO6BOM.



AM PM
X-JOY

W94A-150-070W-A
W94A-160-070W-A
W94A-170-070W-A
W94A-170-075W-A
W94A-180-080W-A

RUS BaHHa

MaHenb Bepcusd - P

150x70
Bath

Front panel
Metal frame

160x70
Bath

Front panel
Metal frame

170x70
Bath

Front panel
Metal frame

4

W94A-150-070W-A / Al
W94A-150-070W-P/ P1
W94A-150-070W-R

W94A-160-070W-A / Al
W94A-160-070W-P / P1
W94A-160-070W-R

W94A-170-070W-A / Al
W94A-170-070W-P / P1
W94A-170-070W-R

MaHenb Bepcus - P1

170x75
Bath

Front panel
Metal frame

180x80
Bath

Front panel
Metal frame

W94A-170-075W-A
W94A-170-075W-P
W94A-170-075W-R

W94A-180-080W-A
W94A-180-080W-P
W94A-180-080W-R



699

W94A-150-070W-A

36

1502

1430

1070

49

(Z> 52

335

605

49

i ’ \
IR / - &
A
N
285
(@}
~
'i § 25,
\— —
82 981 _J 52
1070
1370



AM-PM
W94A-160-070W-A

1600

1531

1142

36

® 1047
=
— N
// @52
8 N § N B _ ~ ;\
RI S 3] & \K &
AN
N
286
e}
~
]
R 50
SIS
1 E—
88 1044 _J 53
1142
1465

@52

335

49 606 49




AM-PM
W94A-170-070W-A

1701

1626

1213

34

33

1112

— N
/// @52
2l el gl g - - - >
S QS 2 F \\\ \\\\\¥ &/
A
286
o
<~
I~ Re)
%R ]250
1 A
93 1113 J 56
1213
1555

Q§52

335

49 605 49




W94A-170-075W-A

AM-PM

1700
1632
1212
1111 28
o)
N
—=\
@52
o w| = ~ _ _ _ ﬁ&?\
RIQ| R T &
273
™
~+
<+ Z
Sr x <5%
T _
89 1128 J 49
1220
1562

@52

46

335

659

46




AM-PM
W94A-180-080W-A

1800
1728
1283
30
- 1178
3
=~
@52
o x| | o~ D
S| o o N - - -—— —
o K| »
I
N _
278
<
(@}
~+ - 7
2 <%
1 A
94 | | 1175 T 52
1293
1654
@52
I / |
0
™
™
™

48 703 49




NaHenb Bepcua - P

Komnnekraumsa BaHHbI

10

Komnnekrauma kapkaca

01 BaHHa x1 11 | «apxac x1
12 | raitkaM12 x28
13 | waiiba M12 x12
Komnnekrauua NaHenb Bepcus - P
14 | Hoxka nnactukosas x10
03 | PporTansHan nanenssepcuu P x1
" b 15 | camopes 3,9x32 x4
BEPXHMUII Kpenex naHenu Bepcum
04 p: p p X2
16 | wnunbka gnuHHas M12 x4
05 | camopes 3,9x12 X2
6okoBoW cukcaTop
06 | camopes 3,9x16 x2 17 NS CTeHb! x4
07 3arnywxa x2 18| awbens 8x40 x4
08 | aepxarens akpaHa M-o6pasHbiii x2 19 | camopes 5x40 x4
09 | wari6a M12 x4 20| Onopa nnactukosas x4
10 | ravika M12 x4 21| Wnunbka kopoTk. M12 x2




NaHenb Bepcusa - P1

Komnnekraumsa BaHHbI

Komnnekrauma kapkaca

Metal Frame

01 | bath BaHHa x1 11 | metal frame Kapkac x1

12 | nutM12 raiika M12 x28

13 | washer wanba M12 x12

KomnnekTtauusa NaHenb Bepcun - P1

14 |leg HOXKa nnacTukosas x10
03 | front panel (ppoHTanbHas naHenb x1

15 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4
06 | screw 3,9x16 camopes 3,9x16 x2

16 | stud M12long wnunbka AnuHHas M12 x4
07 | decorative cap 3arnyuika x2

s BokoBol hukcaTop
17 | wall fix kit AN CTeH x4
aepxatenb akpaHa

08 | bracket [-o6pasHbin x2

18 | dowel 8x40 nobent 8x40 x4
09 | washer M12 wainba M12 x4

DIN571 screw
X

19 5x40 camopes 5x40 4
10 | nutm12 raitka M12 x4

20 | detend Ornopa nnacTukoBast x4

21 | stud M12 short Wnunbka kopoTtk. M12 x2

P!

11



1]
@

m
%S

10]
vt

12















17



10-19 mm
7

[na yCTaHOBKM HaCTEHHOIO Kpenexa:

1. NpuCTaBUTb BaHHY B MECTO YCTaHOBKM

. BbIPOBHATb MO YPOBHIO

3. OoTperynupoBaTh HOXKamMu HEOBXOAMMYHO BbICOTY BaHHbI, 06€CNEYNBaOLLYHO BO3MOXHOCTb
YCTaHOBKM PPOHTANbHOIO 3KpaHa

4. NPUNOXUTL BOKOBOI OIMKCATOP K CTEHE 1 MapKePOM OTMETUTL TOHKY CBEPNEHUA 4N
nrobens

5. NasepHbIM YPOBHEM, MO0 PyNETKON OTMETUTL OCTanbHbIe OTBEPCTUS ANA HACTEHHBIX
KpenneHui

6. NpoCBEPNUTL OTBEPCTUA

7. YCTaHOBWUTb HAaCTEHHBIN Kpenex

8. HaHeCcTV repMeTuK (CaHTEXHUYECKUIA CUIMKOH) Ha CTEHY, MO BCEl A/IMHE KOHTaKTa 6opTa
BaHHbI CO CTEHOWN

9. YCTaHOBWTL BaHHY

N

18




[Nepen HaHeceHneM repmMeTrKa, HeOﬁxO,El,l/IMO Harpysutb BaHHy. [1ng 3T0ro HanonHuTe BaHHy
BO,EI,OI;I Ha 3/4 obbeMa n nponssegnTe repMeTn3aL o CTbIKOB BaHHbI 1 CTEHbLI C MOMOLULBHO
cneunanbHOro CaHTeXHMYCeKOro CUNMKOHa.

CUNMKOH B KOMMNEKT MOCTaBKM HE BXOOMUT.

Bo 136exaHne npoTe4Kun, nepen HanonHeHneM BOﬂOﬁ, Tpe6yeTcn YCTaHOBKa \/CTpOlZCTBa cnmBa
nnepennea, C NoAKNMNO4eHNeEM B CUCTEMY CrBa.

19



AM.PM Europe GmbH
[ Torstrasse 177 D-10115 Berlin
www.ampm-world.com 12/2019



	Пустая страница



